
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  10/2019 - PR 21/201921/201920/03/2019Folha:  1/2
       O(a)  Prefeito Municipal,  WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
21/201910/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL05/04/201905/04/2019Contratação de Empresa para Exploração da Comercialização de Bebidas alcoólicas e não alcoólicas, nos dias 07,08 e 09 de junho de 2019, na área denominada Arena de Shows e "Praça de Alimentação" nas dependências do Estádio Municipal "Prefeito Agenor Bordin", localizado na Rua Coronel Honorato Vieira, Centro, no Município de Erval Velho - SC, durante a realização da I EXPOERVALSequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemANTHARYS EVENTOS EIRELI     (5774)1 Exploração da comercialização de bebidas alcoólicas e nãoalcoólicas na Arena de Shows e Praça de Alimentação, durante arealização dos mesmos, ao público em geral nos dias 07, 08 e 09de junho, descritas no edital, durante a realização da IEXPOERVAL.- Bebidas e Preços máximos de venda ao consumidor: "4 marcas de cervejas em lata, incluindo uma sem álcool, marcasreconhecidas nacionalmente. Preço de venda máximo: R$ 5,00(cinco reais) por Lata de 350 ml. "4 sabores de refrigerantes em lata: de guaraná, de limão, delaranja e cola, marcas conhecidas nacionalmente. Preço de vendamáximo: R$ 5,00 (cinco reais) por Lata de 350 ml. "Destilados: Whisky, Vodka, Vinhos, Conhaque e demaisdestilados; "Energéticos: marcas amplamente reconhecidas; "Chopp (pielsen) 330ml R$ 6,00 "Chopp (demais sabores) R$ 8,00
UN 1,00  0,0000 28.000,00    28.000,00

Erval Velho,   5   de  Abril   de   2019. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  10/2019 - PR 21/201921/201920/03/2019Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.005.3.3.90.00.00.00.00.00 (21)

ANTHARYS EVENTOS EIRELI     (5774)2 Exploração da comercialização de bebidas alcoólicas e nãoalcoólicas na Arena de Shows e Praça de Alimentação, durante arealização dos mesmos, ao público em geral nos dias 07, 08 e 09de junho, descritas no edital, durante a realização da IEXPOERVAL.Batidas: Batidas diversas, incluindo coquetéis UN 1,00  0,0000 11.000,00    11.000,00
Total do Fornecedor: 39.000,00Total Geral: 39.000,00

Erval Velho,   5   de  Abril   de   2019. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR


